
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / Плей-офф 2 этап

  Дата и время проведения   04 января 2026 20:00   Место проведения

  ЩиБорщи   МИК (Мурманск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барышев Виктор
Гасилкин Артём
Голосов Марк
Грабюк Николай
Дудник Дмитрий
Крашенниников Юрий
Ларин Сергей
Левин Андрей
Ракчеев Дмитрий
Романов Михаил
Рыжонков Иван
Симаков Андрей
Халезов Семён
Шамсудинов Алан
Шеремета Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакленев Даниил
Бедоев Алан
Большаков Артём
Буюров Юлий
Королёв Даниил
Крапива Николай
Крылов Алексей
Михайлов Никита
Охрименко Максим
Печорин Артём
Пириев Фарид

5 Рыжиков Егор
Усимов Даниил
Ястребов Валерий

  Сотрудник команды Должность
Коптяев Роман Начальник команды

  Сотрудник команды Должность
Кокарева Марина Руководитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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